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W stolicy województwa świętokrzyskiego odbywa się dwudniowa

konferencja pod tytułem "Nowa Energia - Regionalne Forum

Ekonomiczne". Na zaproszenie organizatorów w czwartkowym,

inauguracyjnym panelu wziął udział Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek.

Forum poświęcone jest sprawom energii przyszłości, alternatywnym źródłom

energii, błyskawicznym oszczędnościom, ale też ciekawym, innowacyjnym

pomysłom, które w najbliższym czasie zmienią nasze życie.

Organizatorem wydarzenia są Echo Dnia i Polska Press Group, zaś

współorganizatorem Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Ministerstwa Aktywów

Państwowych, Ministerstwa Klimatu i Środowiska oraz Ministerstwa Sportu i

Turystyki.

Prezydent Marek Materek uczestniczył w panelu „Energia przyszłości i szybkie

oszczędności”. Energia atomowa i wodorowa przyszłością Polski? Czy może energia

ze słońca i wiatru? Czy i jak szybko nowe źródła energii pozwolą nam uzyskać

znaczne oszczędności? Na to pytanie odpowiadali eksperci i przedstawiciele firm

zajmujących się tymi dziedzinami.
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- Brakuje nam w Polsce kompleksowego podejścia do polityki energetycznej. Zmiany

należy projektować i wprowadzać z wyprzedzeniem, by nie być postawionym pod

ścianą, gdy przychodzi kryzys energetyczny. Polska potrzebuje miksu

energetycznego z prawdziwego zdarzenia. Im szybciej będziemy działać, tym lepiej

dla Polski i Polaków - podkreśla Prezydent Marek Materek.

Gmina Starachowice była reprezentowana także w innych panelach. W debacie pod

hasłem: "Jaka będzie przyszłość energetyczna miast?" wziął udział Marcin Pocheć,

prezes zarządu Zakładu Energetyki Cieplnej w Starachowicach.

Co ważne podkreślenia, jeden z paneli był poświęcony wyłącznie naszemu miastu.

W dyskusji pod hasłem „Starachowice – jak w zrównoważony sposób rozwijać miasto

przyjazne dla mieszkańców” na pytania prowadzącej oraz innych uczestników

odpowiadali Zastępca Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych Elżbieta Gralec oraz

Marcin Pocheć.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

